

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	240,90	481,80
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	4,00	M3	67,00	268,00
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	60,00	M2	13,995	839,70
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	62,707	156,77
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	134,5152	336,29
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	62,707	282,18
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	134,5152	605,32
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	81,50	M2	13,995	1.140,59
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	62,707	282,18
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	134,5152	605,32
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	11,00	DIA	134,5152	1.479,67
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	11,00	DIA	62,707	689,78
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	128,00	M2	13,995	1.791,36
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	1,00	DIA	62,707	62,71
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	1,00	DIA	134,5152	134,52
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,00	DIA	134,5152	403,55
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,00	DIA	62,707	188,12
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	8,50	DIA	134,5152	1.143,38
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	8,50	DIA	62,707	533,01
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	134,5152	605,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	62,707	282,18
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	81,50	M2	13,995	1.140,59
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	82,00	M2	13,995	1.147,59
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	18,00	DIA	62,707	1.128,73
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	18,00	DIA	134,5152	2.421,27
	FLUÍDO DE FREIO DOT 3. Embalagem com 500 ML.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,50	14,50
GABINETE DO PREFEITO	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	6.000,00	UN	0,1166	699,60
GABINETE DO PREFEITO	Envelope saco personalizado tam. fechado 26cm x 36cm impress	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	1.000,00	UN	0,8397	839,70
GABINETE DO PREFEITO	Envelope saco personalizado tam. fechado 26cm x 36cm impress	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	1.000,00	UN	0,8397	839,70
GABINETE DO PREFEITO	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	6.000,00	UN	0,1166	699,60
GABINETE DO PREFEITO	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	8.000,00	UN	0,1166	932,80
GABINETE DO PREFEITO	Envelope saco personalizado tam. fechado 26cm x 36cm impress	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	1.000,00	UN	0,8397	839,70
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	BISCOITO ROSCA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	3,70	7,40
	BALA DE MENTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	5,75	17,25
	BISCOITO PIC NIC 400 G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	4,65	4,65
	BISCOITO RECHEADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	4,85	9,70
	ERVA MATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG.	10,80	21,60
	CAFÉ TRADICIONAL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	6,20	6,20
	PAPEL TOALHA FR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	7,98	7,98
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	7,69	7,69
	Copos Descartaveis 300 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	FRD.	3,40	3,40
	DESINFETANTE 2 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	4,70	4,70
	DETERGENTE LIQUÍDO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	2,99	2,99
	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	FRD.	20,99	20,99
	ABRAÇADEIRA MANGOTE REFORÇADA 20 MM 35-40	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	6,50	13,00
	ABRAÇADEIRA MANGOTE 20MM 29-32MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	6,00	12,00
	POLIESTIRENO LISA CRISTAL 4MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,50	UN	180,00	90,00
	Mão de obra	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
	Mão de Obras execução pavimentação com pedras irregulares	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	106,74	M2	12,95	1.382,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Papel toalha em bobina, 20cm x 200 metros, gramatura mínima	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	50,00	CX	62,4221	3.121,11
	Sabonete líquido em espuma, refil de 600 ml	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	50,00	CX	79,8516	3.992,58
	MASSA ASFÁLTICA USINADA QUENTE P/APLICAÇÃO FRIO SACO 25 Kg	JOAO DO ASFALTO FACIL TECNOLOGIA EM PAVIMENTACAO -	23.330.104/0001-60	150,00	SC.	27,00	4.050,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	40,50	HR.	108,00	4.374,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	15,80	HR.	108,00	1.706,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	36,00	UN	20,00	720,00
	Placa interface enlaces UHF e fontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	10,00	UN.	360,2116	3.602,12
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	3,00	UN.	908,6673	2.726,00
	Hora técnica manutenção preventiva e corretiva sistema telef	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	28,00	HR.	40,9193	1.145,74
	Manutenção - Serviços Técnicos de manutenção equip. Telefoni	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	15,00	UN.	216,5377	3.248,06
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Luva de EVA Especial, cano longo min 80 cm, 5 dedos	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	100,00	PCT.	36,50	3.650,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BAINHA PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL - IMPORTADA PCT C/ 50 UNI	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	100,00	UN	15,50	1.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa preto/branco	SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO L	00.593.476/0001-83	250,00	UN.	20,50	5.125,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça jersey***	SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO L	00.593.476/0001-83	500,00	UN.	20,00	10.000,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	25,4372	101,75
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	9,4007	56,40
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	7,5048	45,03
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	35,3525	247,47
	Argamassa AC II - 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	17,65	388,30
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	SC.	32,00	608,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	PCT.	3,50	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,3525	212,12
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,90	13,90
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	5,1564	15,47
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	32,00	576,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	202,3145	202,31
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	181,313	181,31
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	98,6679	197,34
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	35,3525	141,41
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	16,75	50,25
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,0398	66,12
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	M	4,7162	84,89
	CABO PP 2 x 1.5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	51,70	M	1,6144	83,46
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	30,207	151,04
	Soquete fixo para teto em plastico preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,40	12,00
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	45,30	M	3,9478	178,84
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,0602	4,06
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	298,59	M2.	12,8624	3.840,58
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	1.124,00	1.124,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	192,00	192,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	Água sanitária, FRASCO DE 1 LITRO, Multiuso e Microfiltrado	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	UN	3,2318	80,80
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	FRD.	3,9538	1.976,90
	COPOS DESCARTÁVEIS 80 mL, FRD. C/100 UNIDADES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	FRD.	2,3187	231,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	5,8572	292,86
	Mazzarolo, EMBALAGEM COM 1 LITRO, concentrado anti-mofo. Com	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	8,2537	41,27
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	1,8795	93,98
	COPOS DESCARTÁVEIS 80 mL, FRD. C/100 UNIDADES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	FRD.	2,3187	231,87
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	FRD.	3,9538	1.976,90
	Mazzarolo, EMBALAGEM COM 1 LITRO, concentrado anti-mofo. Com	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	8,2537	41,27
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	1,8795	93,98
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	5,8572	292,86
	Água sanitária, FRASCO DE 1 LITRO, Multiuso e Microfiltrado	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	UN	3,2318	80,80
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	10,9663	219,33
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	10,2001	510,01
	CONCERTO DE PORTA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	UN	20,00	80,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	5,60	M3	67,00	375,20
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,70	M3	69,30	880,11
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	300,00	UN	0,44	132,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	70,00	M2	12,854	899,78
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	12,00	UN	48,00	576,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,00	HR.	108,00	1.512,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	7,00	UN.	494,00	3.458,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	205,00	410,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Carne Bovina - Contra Filé	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG	21,8489	65,55
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COSTELA BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	13,9731	41,92
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Carne Bovina - Alcatra c/osso	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG	20,178	80,71
	CONCERTO RAC 15	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	PC.	26,00	26,00
	CONCERTO VD 02	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	12,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/36

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	49,00	49,00
	CONCERTO VD 07	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	84,00	84,00
	FILTRO TECFIL PL 519	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,00	29,00
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	113,00	113,00
	ANEL AÇO STD	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	27,00	81,00
	RETENTOR HASTE 28.000	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	24,20	48,40
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	36,00	72,00
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	100,71	100,71
	JUNTA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	54,00	54,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	100,00	200,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	L	21,00	42,00
	BRAÇO LATERAL DIREÇÃO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	380,00	380,00
	FLEXÍVEL DE FREIO A AR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	HR.	52,00	520,00
	CÂMARA DE SERVIÇO ESTACIONÁRIO PARA VEÍCULOS VOLARE 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	445,00	445,00
	COXIM MOTOR TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	85,00	170,00
	BORRACHA DE AMORTECEDOR TRASEIRO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	13,00	52,00
	CORREIA DE ALTERNADOR DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	80,00	80,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,00	1,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN.	125,00	750,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	21,00	21,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	52,00	416,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	138,00	276,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	338,00	338,00
	RADIADOR ÁGUA MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	900,00	900,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	21,00	84,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	52,00	260,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	61,00	61,00
	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	95,00	95,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	98,00	UN	28,90	2.832,20
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	69,30	831,60
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,15	M3	69,30	842,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,30	M3	69,30	783,09

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	25,23	HR.	92,00	2.321,16
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	19,76	HR.	92,00	1.817,92
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	16,58	HR.	92,00	1.525,36
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	16,30	HR.	92,00	1.499,60
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	39,00	UN	48,00	1.872,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	173,00	UN	6,58	1.138,34
	AMORTECEDOR VOLARE DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MICRO Ô	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	150,00	300,00
	ARTICULAÇÃO AXIAL PARA PARA MICRO ÔNIBUS 70C16	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Grade de ferro em chapa de 1,2mm de espessura	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	43,00	M2	80,50	3.461,50
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	REFRIGERANTE 3,3L	SUPERMERCADO VALDAMERI LTDA	83.833.376/0001-04	50,00	UN	4,99	249,50
	FILTRO DE AR INTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	119,65	119,65
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	225,00	225,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	124,22	124,22
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	337,00	337,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	160,00	160,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	2,00	Car	1.500,00	3.000,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,30	M3	69,30	852,39
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,30	M3	69,30	852,39
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,30	M3	69,30	852,39
	Valvula para pia - cromada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	5,3342	16,00
	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	4,554	18,22
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	253,6987	253,70
	Torneira de PVC p/ Lavatório	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	9,7576	9,76
	Pia para banheiro de porcelana com pé	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	83,2652	83,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/36

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2,0816	2,08
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	147,0909	441,27
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	KG	6,6095	66,10
	Alicate polido universal 200 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	14,666	29,33
	CABO P/ENXADA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	6,346	63,46
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	UN	1,0588	317,64
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	SC.	7,7647	2.329,41
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	147,0909	441,27
	MANGUEIRA POLIET. PRETA 1 polegada	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	450,00	M	0,7853	353,39
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	4,00	UN	2,9448	11,78
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,4319	21,60
	MANGUEIRA POLIET. PRETA 3/4	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	300,00	M	0,589	176,70
	TE 90. SOLD. 25 mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,5399	27,00
	LUVA DE CORRER PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 50mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	20,00	UN	9,5706	191,41
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,4233	71,17
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,1975	59,88
	TE 90. SOLD. 25 mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,5399	27,00
	TE PVC soldável com rosca 20mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,227	61,35
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,8538	42,69
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,4319	21,60
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	11,2883	338,65
	luva de correr pvc soldavel 75mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	19,6319	588,96
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,3092	15,46
	TE PVC soldável com rosca 25mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,7178	85,89
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	6,5402	32,70
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	2,9448	147,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	0,2552	12,76
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,7178	85,89
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	1,4233	71,17
	Cola para madeira - Kg	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	KG	13,6493	27,30
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	4,4172	220,86
	MOUSE OPTICO	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN	12,80	25,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Carne Bovina - Alcatra c/osso	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	96,00	KG	20,178	1.937,09
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COSTELA BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	97,00	KG.	13,9731	1.355,39
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Carne Bovina - Contra Filé	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	97,00	KG	21,8489	2.119,34
	PIRULITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT	10,30	20,60
	BALAS SOBERANA IOGURT 700G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	6,90	13,80
	BALAS MASTIGAVEL 700G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	7,35	7,35
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	31,00	UN	1,50	46,50
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	31,00	UN	1,50	46,50
	FILTRO TECFIL PSD 960/1	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	47,65	47,65
	Prato 14 polegadas - par	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	2,00	PAR	390,00	780,00
	PELE LEITOSA 14	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	5,00	UN	25,00	125,00
	TALABARTE C/2 GANCHOS	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	4,00	UN	14,00	56,00
	ESTEIRA 36 FIOS	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	5,00	UN	33,00	165,00
	BAQUETA PARA BUMBO C/ FELTRO	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	10,00	UN	23,00	230,00
	BANNER	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	400,00	400,00
	DENTE CENTRAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	63,87	191,61
	DENTE LATERAL DIRETO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	133,82	133,82
	DENTE LATERAL ESQUERDO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	133,82	133,82
	VIDRO INCOLOR 5MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,40	UN	65,00	26,00
	MÃO DE OBRA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SÇO.	35,00	35,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	UN	69,00	345,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	202,00	UN	13,90	2.807,80
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente espessura minim	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	605,00	1.210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	410,00	1.640,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	10,00	BAL.	213,00	2.130,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	226,00	678,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	226,00	678,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	210,00	630,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	FILTRO TECFIL PC 2/255	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	16,50	16,50
	ENROLADINHOS	CONFEITARIA URUGUAI LTDA	04.401.103/0001-14	9,09	KG.	11,00	99,99
	ALUGUEL DE BRINQUEDOS	CLAUDIOMIRO CARMINATTI MEI	16.770.716/0001-08	1,00	UN	480,00	480,00
	Contratação empresa especializada p/realização pesquisa	ALTERNATIVE CONCURSOS EIRELI - ME	14.239.541/0001-81	1,00	UN.	5.900,00	5.900,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	360,00	360,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	69,30	831,60
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,20	M3	67,00	616,40
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	7,60	M3	67,00	509,20
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	2,00	M3	67,00	134,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,20	M3	69,30	776,16
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	32,00	480,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	147,0909	588,36
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	750,00	UN.	0,45	337,50
	Bomba Hidraulica Levante caçamba Sem Cardã	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.608,5327	1.608,53
	DISCO PARA TACOGRAFO SEMANAL	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	10,00	CX	30,1096	301,10
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	23,50	94,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,688	KG.	14,3316	38,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,728	KG.	15,2098	41,49
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,184	KG.	19,122	41,76
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	10,00	40,00
	GEOMETRIA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	50,00	50,00
	ASSESORIA NO COMPUTADOR DA ADMINISTRAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	SÇO.	120,00	240,00
	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	170,00	170,00
	FITA ZEBRADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	221,00	MT.	0,15	33,15
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	5,10	HR.	108,00	550,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	13,80	HR.	108,00	1.490,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	67,40	HR.	108,00	7.279,20
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	167,60	cm	1,70	284,92
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	7,24	HR.	68,00	492,32
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	10,14	HR.	68,00	689,52
	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA CARGO 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	155,4514	310,90
	Mola sobre Feixe Traseiro Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	202,2621	404,52
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	173,3491	346,70
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	360,00	360,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	720,00	720,00
	REFORMA PROTEÇÃO PARADA DE ÔNIBUS	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SÇO.	250,00	250,00
	REFORMA DE TELAS	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SÇO.	250,00	250,00
	LIMPEZA CARBURADOR E SERVIÇOS GERAIS	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	SÇO.	110,00	110,00
	ROLAMENTO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
	OLEO MOBIL	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA DE FREIO	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	5,00	5,00
	FILTRO DE GASOLINA	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN.	7,00	7,00
	BATERIA	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	60,00	60,00
	CAMARA DE AR	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	30,00	30,00
	BUZINA	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	20,00	20,00
	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR	ERNANI BERNDT COMERCIO DE PECAS LTDA	04.667.414/0001-20	1,00	UN	5,00	5,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,29	M3	69,30	851,70
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	2,00	UN	20,00	40,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,2817	21,41
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,3555	21,78
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	42,00	M	3,9478	165,81
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,1587	26,32
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,2829	125,13
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	32,00	64,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,0219	12,04
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	26,928	107,71
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	SC.	32,00	288,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	5,1564	20,63
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	35,3525	70,71
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	BR.	5,1564	165,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	26,928	188,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	SC.	32,00	1.024,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	25,4372	127,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	BR.	5,1564	113,44
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	26,928	538,56
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Cabo multiplexado 10mm bifásico	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	89,00	M	3,9478	351,35
	Mazzarolo, EMBALAGEM COM 1 LITRO, concentrado anti-mofo. Com	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	8,2537	99,04
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	120,00	UN	1,8795	225,54
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	UN	5,8572	351,43
	Água sanitária, FRASCO DE 1 LITRO, Multiuso e Microfiltrado	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	75,00	UN	3,2318	242,39
	Mazzarolo, EMBALAGEM COM 1 LITRO, concentrado anti-mofo. Com	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	8,2537	99,04
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	120,00	UN	1,8795	225,54
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	UN	5,8572	351,43
	Água sanitária, FRASCO DE 1 LITRO, Multiuso e Microfiltrado	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	75,00	UN	3,2318	242,39
	Mazzarolo, EMBALAGEM COM 1 LITRO, concentrado anti-mofo. Com	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	UN	8,2537	132,06
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	160,00	UN	1,8795	300,72
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	UN	5,8572	468,58
	Água sanitária, FRASCO DE 1 LITRO, Multiuso e Microfiltrado	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	UN	3,2318	323,18
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	5,4166	325,00
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	PCT.	2,3465	211,19
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	PCT.	2,4062	216,56
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	75,00	PCT.	2,2968	172,26
	Sabão em pó multiação 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	45,00	UN	8,7112	392,00
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	10,0325	150,49
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	12,1901	182,85
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	CX	17,3333	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnatante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	L.	4,8195	289,17
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	4,8542	291,25
	Sabão em pó multição 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	45,00	UN	8,7112	392,00
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	PCT.	2,4062	216,56
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	PCT.	2,3465	211,19
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	75,00	PCT.	2,2968	172,26
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	10,0325	150,49
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	12,1901	182,85
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	CX	17,3333	260,00
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnatante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	L.	4,8195	289,17
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	4,8542	291,25
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	5,4166	325,00
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	120,00	PCT.	2,3465	281,58
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN	5,4166	433,33
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	120,00	PCT.	2,4062	288,74
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,2968	229,68
	Sabão em pó multição 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	8,7112	522,67
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	10,0325	200,65
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX	17,3333	346,67
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnatante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	L.	4,8195	385,56
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN	4,8542	388,34
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	12,1901	243,80
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	23,00	UN	10,9663	252,22
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	105,00	UN	10,2001	1.071,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	23,00	UN	10,9663	252,22
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	105,00	UN	10,2001	1.071,01
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	29,00	UN	10,9663	318,02
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	UN	10,2001	1.428,01
	BARBANTE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	RL.	2,10	8,40
	PILHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	12,60	12,60
	REPARO CILINDRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	110,00	110,00
	NIPLE GALVANIZADO DUPLO 1/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,25	3,25
	ENGATE RÁPIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	11,10	22,20
	VIDRO PARA REPOSIÇÃO 1,8 L	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	51,00	51,00
	DISJUNTOR TRIFASICO 100A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	135,00	135,00
	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	232,00	232,00
	FILTRO TRANSMISSÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	280,00	280,00
	FILTRO AR INTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	133,03	133,03
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	103,00	103,00
	FILTRO AR EXTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	239,37	239,37
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	236,72	236,72
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	223,50	223,50
	ABRIGO DE PASSAGEIROS EM ESTRUTURA METÁLICA.	AFONSO TOMCZAK	18.778.775/0001-58	2,00	UN	2.900,00	5.800,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	60,00	UN	35,90	2.154,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	38,00	UN	24,90	946,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	24,90	597,60
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	30,00	UN	2,50	75,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	30,00	UN	35,90	1.077,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	56,00	UN	24,90	1.394,40
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	40,81	HR.	92,00	3.754,52
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	17,08	HR.	92,00	1.571,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	170,00	UN	2,3267	395,54
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,2968	114,84
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	5,4166	54,17
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,4062	120,31
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,3465	117,33
	Sabão em pó multiação 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	8,7112	87,11
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,0325	100,33
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	12,1901	243,80
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	CX	17,3333	173,33
	Bolsa para chão, dupla, 100% de algodão, pré-amaciado, resis	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	5,33	53,30
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	L.	4,8195	48,20
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,8542	48,54
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	12,1901	60,95
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,3465	117,33
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT.	2,4062	60,16
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT.	2,2968	57,42
	Sabão em pó multiação 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	8,7112	87,11
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,0325	50,16
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	CX	17,3333	173,33
	Bolsa para chão, dupla, 100% de algodão, pré-amaciado, resis	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	5,33	53,30
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	L.	4,8195	96,39
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,8542	97,08
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	5,4166	54,17
	Papel Higiênico branco, fardo com 64 rolos, medindo: 60cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	FRD.	79,10	1.582,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Toalha de rosto 100% algodão, dimensão mínima: 41 cm X 70 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	4,9365	49,37
	Toalha de papel branco. Contém 2 rolos com 55 toalhas cada d	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,4818	69,64
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	9,8922	98,92
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	7,063	70,63
	Fosforo pct. com 10 caixas c/minimo 40 palitos cada	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,5621	25,62
	ESPONJA DUPLA FACE. Esponja para lavagem de louças e limpeza	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	4,2438	84,88
	Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades de 60g cada. Co	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	1,9389	19,39
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	12,6243	378,73
	AÇÚCAR REFINADO - 5kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	PCT	16,7927	251,89
	Toalha de prato, branca, tamanho grande, dimensões mínimas:	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	3,4817	34,82
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	9,8922	98,92
	Toalha de rosto 100% algodão, dimensão mínima: 41 cm X 70 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	4,9365	49,37
	Toalha de prato, branca, tamanho grande, dimensões mínimas:	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	3,4817	34,82
	Toalha de papel branco. Contém 2 rolos com 55 toalhas cada d	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,4818	69,64
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	7,063	70,63
	Papel Higiênico branco, fardo com 64 rolos, medindo: 60cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	FRD.	79,10	395,50
	ESPONJA DUPLA FACE. Esponja para lavagem de louças e limpeza	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	PCT.	4,2438	169,75
	Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades de 60g cada. Co	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	1,9389	19,39
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	12,6243	252,49
	AÇÚCAR REFINADO - 5kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	PCT	16,7927	251,89
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	146,00	292,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	293,00	586,00
	CORREIA DENTADA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	97,00	97,00
	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	169,00	169,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	79,00	79,00
	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	40,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,50	UN	40,00	180,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 20x150 MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	14,00	28,00
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	1,50	15,00
	DISCO FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	JOGO	156,40	156,40
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	43,00	86,00
	BOMBA 17 EST. 580L	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	PC.	1.340,00	1.340,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	18,00	UN	130,00	2.340,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	6,20	M3	67,00	415,40
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	15,00	UN	130,00	1.950,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,98	MT.	47,88	46,92
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	81,95	81,95
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	45,88	cm	1,70	78,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN.	16,33	16,33
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	28,00	HR.	72,95	2.042,60
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	975,00	cm	1,70	1.657,50
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	100,00	Lb	4,90	490,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN.	16,33	16,33
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,46	MT.	43,44	63,42
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	18,00	cm	1,70	30,60
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,20	MT.	43,44	95,57
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,23	MT.	43,44	53,43
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,68	MT.	55,14	92,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,96	MT.	55,14	108,07
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,23	MT.	55,14	67,82
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,20	HR.	81,95	16,39
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,76	cm	1,70	21,69
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,22	MT.	43,44	96,44
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	6,2783	188,35
	Disjuntor Trifásico preto 70 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	20,00	UN	77,2714	1.545,43
	Disjuntor monofásico preto 30 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	12,0736	362,21
	Disjuntor monofásico 32A branco	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	15,00	UN	4,8295	72,44
	Disjuntor monofásico 30 A preto	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	25,00	UN	10,1419	253,55
	Disjuntor monofásico 25 A preto	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	25,00	UN	7,9686	199,22
	Disjuntor monofásico 20A branco	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	15,00	UN	5,0709	76,06
	Disjuntor Bifásio 50 A preto	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	28,9768	289,77
	DISJUNTOR 50 TRIFÁSICO branco	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	15,00	UN.	38,6357	579,54
	Conector perfurante para cabo 10 mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	4,588	229,40
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	40,00	UN	1,1108	44,43
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	20,2837	608,51
	Caixa LX	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	77,00	UN	1,4967	115,25
	Isolador pimentão porcelana	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	100,00	UN	2,6079	260,79
	Tomada de imbutir 20A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	4,8295	241,48
	Tomada de sobrepor 20A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	40,00	UN	8,9345	357,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Isolador com prego 36 x 36	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	300,00	UN	0,2898	86,94
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	100,00	UN	5,3124	531,24
	Tomada LX 20 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	4,8295	144,89
	Tomada de imbutir 10 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	42,00	UN	4,3465	182,55
	ROLDANA 72 X 72	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN.	2,5113	75,34
	Interruptor Simples 10 A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	100,00	UN	2,3181	231,81
	Tomada de sobrepor 10A	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	3,6221	181,11
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	195,00	UN	13,90	2.710,50
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	134,00	UN	13,90	1.862,60
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	137,00	UN	13,90	1.904,30
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	120,00	120,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente espessura min	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	1.500,00	1.500,00
	Recauchutagem pneu 12,5 80-18 borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	605,00	605,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TAMPO DE GRANITO PARA MESA COM MEDIDAS: 2,50 x 1,00 com engr	STILLU'S MÁRMORES E GRANITOS LTDA-ME	07.386.817/0001-99	1,00	UN	659,00	659,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TAMPO DE GRANITO PARA COPA COM MEDIDAS: 1,70 x 0,60	STILLU'S MÁRMORES E GRANITOS LTDA-ME	07.386.817/0001-99	1,00	UN	593,00	593,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TAMPO DE GRANITO PARA COZINHA DE MEDIDAS: 2,40 x 0,60	STILLU'S MÁRMORES E GRANITOS LTDA-ME	07.386.817/0001-99	1,00	UN	809,00	809,00
	CONCERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	58,00	58,00
	ANEL ELAST EXT. EIXO DIN471 E 60X2,0 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 2.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	UN	7,00	21,00
	PLUG RCA FEMEA	ELETROSOM ITAPIRANGA LTDA	04.767.623/0001-45	2,00	UN	5,00	10,00
	TRANF. TCV 1000 AMP	ELETROSOM ITAPIRANGA LTDA	04.767.623/0001-45	2,00	UN	135,00	270,00
	REPARO CORNETA HINOR	ELETROSOM ITAPIRANGA LTDA	04.767.623/0001-45	1,00	UN	45,00	45,00
	CONE P/ DRIWE	ELETROSOM ITAPIRANGA LTDA	04.767.623/0001-45	1,00	UN	45,00	45,00
	CONCERTO VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN.	35,00	105,00
	MACHO FIXO NPT 1/2 X 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	32,10	64,20
	CAPA 2 TRAMAS 1-	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA 100 R6 16-1250 PSI BA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,20	MT.	135,48	162,58
	SERVIÇO DE FRESA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	60,00	60,00
	FLANGE CURVA 45 I 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
	DISCO DESB 640 13 12	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	9,00	UN	21,50	193,50
	DISCO DE CORTE INOX 7X1,4 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,00	UN	20,00	100,00
	Perfil de aço carbono 19mm	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	13,00	KG	12,00	156,00
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	44,38	44,38
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	35,60	35,60
	TERMINAL SOS SOLDAVEL 3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	25,00	25,00
	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	35,60	35,60
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	25,00	100,00
	FEMEA GIR SEDE PLANA 45 13/16x1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	40,79	40,79
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	44,38	44,38
	MACHO FIXO ORFS 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	29,35	29,35
	ANEL VITON	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	7,50	15,00
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	25,00	100,00
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	MACHO FIXO ORFS 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	29,35	58,70
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	ADAPT PEAD	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	33,80	33,80
	MACHO FIXO ORFS 1X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	34,66	34,66
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	44,38	177,52
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	36,00	UN	198,00	7.128,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente espessura minim	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	605,00	605,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,8632	9,73
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,36	KG.	13,1206	30,96
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,39	KG.	12,7642	30,51
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,719	KG.	15,2098	56,57
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,122	KG.	13,104	27,81
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,842	KG.	19,122	73,47
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,392	KG.	14,3316	62,94
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	9,8922	395,69
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	7,063	211,89
	ESPONJA DUPLA FACE. Esponja para lavagem de louças e limpeza	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	110,00	PCT.	4,2438	466,82
	Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades de 60g cada. Co	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	1,9389	38,78
	Esfregão de aço inox. Composição: 100% aço inox. Embalagem c	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	2,3246	58,12
	FILTRO TECFIL PEL 119	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	33,75	33,75
	ÓLEO F1 MT PLUS PERF 15W40 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,30	UN	22,75	97,83
	MANGUEIRA CORRUGADA 3	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	50,00	MT.	8,60	430,00
	HASTE CILINDRO DIREÇÃO	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	UN	455,00	455,00
	ELEMENTO FILTRANTE	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	UN	249,00	249,00
	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	PC.	140,00	140,00
	JOGO DE PEÇAS DO ELEMENTO FILTRO DE OLEO	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	PC.	87,00	87,00
	ELEMENTO DE FILTRO DE OLEO	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	UN	15,00	15,00
	ÓLEO MOTOR	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	28,00	L.	16,00	448,00
	ELEMENTO FILTRO SECADOR C/ SEPARADOR OLEO	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	PC.	338,00	338,00
	ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBA	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	PC.	184,00	184,00
	ELEMENTO FILTRO	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	1,00	UN	103,00	103,00
	Mão de obra	INGA VEICULOS LTDA	01.994.951/0010-87	2,00	UN	100,00	200,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	6,00	HR.	26,75	160,50
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	21,00	HR.	26,75	561,75
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	37,00	HR.	26,75	989,75
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	12,00	HR.	26,75	321,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	4,00	HR.	26,75	107,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	18,00	HR.	26,75	481,50
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	11,00	HR.	26,75	294,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	21,00	HR.	26,75	561,75
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	22,00	HR.	26,75	588,50
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	12,00	HR.	26,75	321,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	6,00	HR.	26,75	160,50
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	12,00	HR.	26,75	321,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	17,00	HR.	26,75	454,75
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	141,30	cm	1,70	240,21
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	16,70	cm	1,70	28,39
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	49,10	cm	1,70	83,47
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	86,00	cm	1,70	146,20
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	494,00	494,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE A BASE DE FLUÍDOS DE HIDROCARBONO SINTÉTIC	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE A BASE DE FLUÍDOS DE HIDROCARBONO SINTÉTIC	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	1,00	UN	73,00	73,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	1,00	UN	73,00	73,00
	MOUSE OPTICO	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	UN	12,80	64,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Fogão Cooktop 4 bocas a gas acendimento automático c/balcão	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	660,00	660,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Forno elétrico autolimpante capacidade min 44 litros	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Refrigerador 2 portas capacidade mínima 437 litros frostfree	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
	VULCANIZAÇÃO 1000-20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	129,00	258,00
	COPO TERMICO 300 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	5,20	15,60
	ÁGUA MINERAL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	L	1,25	15,00
	CARVÃO VEGETAL 08 kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	SC	18,00	54,00
	MISSANGA COLORIDA 50G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	UN	2,20	33,00
	GRANULADO 150G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN	2,95	29,50
	SALAMONIACO APTI 100G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	UN	1,45	8,70
	AÇUCAR BAUNILHA 100G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN	1,00	12,00
	PIRULITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	PCT	8,74	52,44
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	BORRACHA DO RODO INTERNA	IMPROMEL COMERCIAL LTDA	75.806.422/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
	DISCO PARA LIMPEZA ROSA	IMPROMEL COMERCIAL LTDA	75.806.422/0001-58	1,00	UN	280,00	280,00
	BORRACHA DO RODO EXTERNA	IMPROMEL COMERCIAL LTDA	75.806.422/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	55,80	cm	1,70	94,86
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	89,30	cm	1,70	151,81
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	106,10	cm	1,70	180,37
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	44,70	cm	1,70	75,99
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	80,00	CX	6,40	512,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	200,00	CX	6,40	1.280,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	OBTURADOR PARA CAIXA DE ÁGUA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	9,40	9,40
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	40,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	CONECTOR PARA MANGUEIRA 1/2	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	4,00	UN	9,40	37,60
	BICO INFLADOR DUPLO LONGO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	25,60	25,60
	MANCHÃO nº 4	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	49,20	98,40
	MANCHÃO nº 5	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	10,00	UN	5,20	52,00
	BICO INFLADOR COM TRAVA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	22,00	22,00
	ENGATE RÁPIDO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	38,00	38,00
	ALICATE PARA CAIXA DE CAMBIO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	88,70	88,70
	ADAPTADOR	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PC.	98,60	98,60
	SOQUETE DE IMPACTO 3/4 19	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	56,10	56,10
	SOQUETE DE IMPACTO LONGO 3/4 28	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	73,60	73,60
	RETENTOR - 6100060	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	49,00	49,00
	RETENTOR -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	48,00	48,00
	PINO BOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	329,00	329,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXIM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	PC.	30,00	120,00
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	28,00	56,00
	MOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	29,00	UN	1,50	43,50
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	98,00	TON.	257,00	25.186,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	44,00	TON.	257,00	11.308,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	16,00	TON.	257,00	4.112,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	17,00	TON.	257,00	4.369,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.379,00	Copia	0,06	82,74
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	12.086,00	Copia	0,06	725,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	599,00	Copia	0,06	35,94
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	18.401,00	Copia	0,06	1.104,06
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.749,00	Copia	0,06	284,94
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	15,60	cm	1,70	26,52
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	122,90	cm	1,70	208,93
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN.	205,00	615,00
	Recachutagem pneu 12,5 80-18 borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	605,00	605,00
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	370,00	370,00
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	36,00	36,00
	ANEL AÇO STD	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	27,00	81,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	CONCERTO VDT 6	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	58,00	58,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	69,80	cm	1,70	118,66
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	61,40	cm	1,70	104,38
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	99,40	cm	1,70	168,98
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	MONTAGEM DE CAMARA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	Serv	20,00	20,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	55,00	55,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	55,00	55,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00
	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PLATÔ E DISCO DE EMBREAGEM PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1.335,00	1.335,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	MOLA 5ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	170,00	170,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	190,00	190,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	52,00	364,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	20,15	HR.	210,00	4.231,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	51,80	HR.	108,00	5.594,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	8,00	HR.	108,00	864,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	39,80	HR.	108,00	4.298,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	1,30	HR.	108,00	140,40
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	299,68	M2.	12,8624	3.854,60
	PORCA ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	12,00	UN	1,58	18,96
	PARAFUSO ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	12,00	UN	3,50	42,00
	PINO ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	75,00	75,00
	BUCHA ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	108,00	108,00
	ELO ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	175,00	350,00
	FILTRO TECFIL PSL 300	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	78,80	78,80
	PORTA 0,90 x 2,0 MT	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	MT.	350,00	350,00
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,80	2,80
	ENGATE RÁPIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,30	18,30
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	1,50	6,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	70,00	70,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	2,00	10,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	8,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	35,00	280,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	382,20	L	2,50	955,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BOLA FUTSAL OFICIAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, DIAMETR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN	129,00	3.870,00
	TAMPA CLICK TC 7020	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	28,75	28,75
	DESLOCAMENTO DO VEÍCULO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	122,00	UN	1,39	169,58
	Mão de obra	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,66	UN	145,00	385,70
	MÃO DE OBRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,17	SÇO.	145,00	169,65
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	1,50	9,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	1,50	9,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00
	TNT 1,40 altura, 40 gr c/50m - cores diversas	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	7,00	RL.	45,1092	315,76
	ÓLEO LUBRIFICANTE	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	4,00	L	32,94	131,76
	FILTRO DE OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	UN	41,18	41,18
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	UN	8,13	8,13
	KIT REVISÃO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	UN	52,80	52,80
	ARRUELA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	UN	3,73	3,73
	FILTRO COMBUSTIVEL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	PC.	44,00	44,00
	FILTRE HABITACLE COMBINE SAH 47V	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	PC.	45,98	45,98
	REVISÃO DE VEÍCULO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	0,70	HR.	130,00	91,00
	MANGUEIRA SUCÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,60	MT.	170,00	272,00
	PORCA 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	5,00	UN	1,50	7,50
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
	Pastel sortido minimo 40 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3.000,00	UN	1,0425	3.127,50
	Enrolado de presunto e queijo	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	1.000,00	UN	2,7204	2.720,40
	Mini pizza sabores diversos	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	1.000,00	UN	2,4722	2.472,20
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	30,5381	91,61
	Lampada led 11W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	24,7449	74,23
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,3525	212,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	181,313	181,31
	Suporte de Lampada Pendente	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,1517	6,46
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	30,207	30,21
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	13,1587	92,11
	Argamassa AC II - 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	17,65	247,10
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,2276	9,68
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	30,207	90,62
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	PCT.	3,50	7,00
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	33,8484	169,24
	Argamassa AC II - 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	17,65	70,60
	Padrão trifásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
	Padrão Bifásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
	Padrão Bifásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,928	26,93
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	32,00	128,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	25,4372	254,37
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	16,75	50,25
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	5,1564	103,13
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	71,00	UN	26,928	1.911,89
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	31,2829	281,55
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	5,1564	51,56
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	UN	26,928	619,34
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	25,2002	50,40
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	RL.	2,1408	6,42
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,0602	16,24
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,4007	9,40
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	BR.	7,5048	225,14
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	43,00	M	4,7162	202,80
	Caixa de Água 5.000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	1.425,00	1.425,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	192,00	192,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	192,00	192,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	201,00	201,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	BAL.	209,00	836,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	BAL.	178,00	534,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	BAL.	192,00	768,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	BAL.	201,00	804,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	BAL.	192,00	960,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	192,00	192,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Serviço de pintura de meio-fio, executados através de pincel	BIO SUL - LIMPEZA URBANA LTDA - ME	24.914.373/0001-36	15,00	diar	95,00	1.425,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Serviço de mão de obra para aplicação de produtos químicos p	BIO SUL - LIMPEZA URBANA LTDA - ME	24.914.373/0001-36	54,00	diar	105,00	5.670,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	CONFIGURAÇÃO DE REDE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,50	SERV	60,00	90,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	31,00	UN	1,50	46,50
	PORCA 3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	6,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO 3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	18,00	72,00
	VALVULA ESTICADOR ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	42,00	84,00
	ROLETE DUPLO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	697,00	697,00
	ANEL TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
	PINO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	42,00	42,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.125,00	4.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.500,00	UN	3,32	8.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.500,00	UN	3,32	8.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	160,00	UN	2,46	393,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Agulha para pistola de tuberculina tipo shimmel ou record p/	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	38,89	777,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cadeira para alimentação de bebê, com bandeja regulável	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	15,00	UN	230,00	3.450,00
	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	38,00	38,00
	ESCOVA DE AÇO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN,	11,00	22,00
	CHAVE BIELA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	25,90	25,90
	CHAVE COMBINADA 19	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	23,00	23,00
	CHAVE COMBINADA 17	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	21,60	21,60
	CHAVE COMBINADA 12	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,80	13,80
	CHAVE COMBINADA 9/16	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	14,90	14,90
	CHAVE COMBINADA 1/2	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,80	13,80
	CHAVE PHILIPS	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	16,60	16,60
	ARRAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	160,00	160,00
	TECIDO POLIPROPILENO	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	72,60	UN	3,75	272,25
	ILHOS	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	15,00	UN	0,50	7,50
	ROLDANA	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	7,00	UN	3,50	24,50
	CORDA 4MM	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	1,45	UN	34,90	50,61
	NIPLE 1/2 x1/4 LATÃO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,90	13,90
	AGULHA VEDA PNEU	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	15,90	15,90
	CONSRTO DE PNEU COM TIP-TOP	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	SERV	59,00	59,00
	REMENDO R03	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	33,60	33,60
	VALVULA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	6,00	UN	11,50	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPARO PARA PNEU SEM CAMARA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	29,00	29,00
	COLA FRIA CV 00	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	27,80	27,80
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	58,00	58,00
	KIT VEDAÇÃO COMANDO TRASEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	788,00	788,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Material didático pedagógico para 7º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	121,00	UN.	47,27	5.719,67
	Material didático pedagógico para 6º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	140,00	UN	47,27	6.617,80
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,80	HR.	303,00	5.090,40
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,00	HR.	303,00	4.848,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	6,50	HR.	303,00	1.969,50
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,60	HR.	303,00	1.090,80
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	33,92	HR.	176,00	5.969,92
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	55,40	27,70
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	63,50	M2	8,5744	544,47
	Ripão de madeira 4 x 6	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	145,80	ML	2,852	415,82
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	24,00	ML	1,7332	41,60
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	372,60	M	6,1809	2.303,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	48,60	M	5,4014	262,51
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	8,80	M2	8,5744	75,45
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	22,75	M2	8,5744	195,07
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	15,00	ML	1,7332	26,00
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	7,40	M2	8,5744	63,45
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	39,00	M2	8,5744	334,40
	Ripão de madeira 4 x 6	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	18,47	ML	2,852	52,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	22,883	ML	1,7332	39,66
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	50,00	UN.	0,45	22,50
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	12,00	M2	12,854	154,25
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4.000,00	UN.	0,45	1.800,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	M2	12,5767	125,77
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroscavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	43,00	HR.	108,00	4.644,00
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,00	DIA	129,1348	516,54
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,00	DIA	59,7541	239,02
	BATERIA NOVA 60 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 96 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	275,00	275,00
	SOQUETE H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,80	4,80
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,60	3,60
	BUZINA PNEUMÁTICA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	116,00	116,00
	SUPORTE DE ESCOVA COM ESCOVA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	68,00	68,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,00	154,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	29,00	29,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	226,00	226,00
	BATERIA 170HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,00	154,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	44,00	88,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	36,00	108,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	5,00	UN	36,00	180,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	36,00	108,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	REPARO CILINDRO GIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	240,00	240,00
	REPARO CILINDRO LEVANTE DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	JOGO	158,00	316,00
	MOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	50,00	50,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	28,00	UN	19,80	554,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	58,00	UN	24,90	1.444,20
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	8,00	UN	44,60	356,80
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	54,00	UN	35,90	1.938,60
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	130,00	UN	28,90	3.757,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	30,40	HR.	92,00	2.796,80
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	21,51	HR.	92,00	1.978,92
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,96	MT.	55,14	108,07
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,49	MT.	55,14	137,30
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,30	MT.	193,85	252,01
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,40	MT.	193,85	465,24
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/4" 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	MT.	194,56	680,96
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,97	MT.	74,34	295,13
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 1/8 POLEGADA - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,70	MT.	137,03	369,98
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,80	MT.	193,85	542,78
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,80	MT.	55,14	154,39
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	1.000,00	UN	2,3267	2.326,70
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,727	KG.	15,2098	41,48
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,114	KG.	13,8824	43,23
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,816	KG.	14,3316	40,36
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,371	KG.	15,2098	36,06
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,861	KG.	19,122	54,71
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,114	KG.	14,3316	44,63
	PORCA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	40,00	UN	0,50	20,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	1,50	30,00
	PLAFON	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	4,10	4,10
	FITA DUPLA FACE ADERMAX 12x20MT	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,05	UN	44,00	2,20
	Cilindro para fechadura	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,60	18,60
	CAIXA DE DESCARGA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	26,00	26,00
	FITA DUPLA FACE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,20	UN	20,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORCA SEXT 8.8 MA 16	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	3,50	7,00
	PARAF SEX MA 16X50	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	6,48	12,96
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 45 1.1/16x3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	57,37	57,37
	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	69,90	69,90
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,00	52,00
	ARUELA DE PRESSÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	24,00	PÇ	0,60	14,40
	PORCA SEX A/TRAX MA BX10	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	UN	2,92	35,04
	PARAF SEX MA 16X50	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	UN	4,72	56,64
	PERFIL DE CHAPA 19,40 MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	51,80	UN	12,00	621,60
	PERFIL CHAPA 16,00MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	52,60	KG.	12,00	631,20
	PERFIL DE AÇO 19MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	50,00	KG.	12,00	600,00
	DISCO DESB 640 13 12	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	11,00	UN	21,50	236,50
	DISCO DE CORTE INOX 7X1,4 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	16,00	UN	20,00	320,00
	ENDIREITAMENTO DE RODA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	MONTAGEM	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	SERV	7,00	14,00
	CAMBAGEM	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	SERV	35,00	70,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	7,00	28,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	35,00	35,00
						Total Geral ---->	515.310,73